2
[image: ]
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка
«______»________________2023 г.					                          №________

	Об утверждении муниципального перечня государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Алексеевского городского округа

	[bookmark: _GoBack]

Во исполнение пункта 3 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с пунктом 3 Порядка формирования, ведения и утверждения муниципальных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными (муниципальными) учреждениями Алексеевского городского округа утвержденного постановлением администрации Алексеевского городского округа №91 от 11 февраля 2019 года администрация Алексеевского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый муниципальный перечень государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Алексеевского городского округа.
 2. Признать утратившим силу постановление администрации Алексеевского городского округа от 22.02.2019 года №161 «Об утверждении муниципального перечня государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Алексеевского городского округа».
3. Комитету финансов и бюджетной политики администрации Алексеевского городского округа (Гребенкина М.М.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в соответствии с Уставом Алексеевского городского округа.
4. Управлению  организационно-контрольной работы и архивного дела аппарата главы администрации Алексеевского городского округа (Штень М.А.) обеспечить  опубликование настоящего постановления  на официальном сайте органов местного самоуправления Алексеевского  городского округа.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Алексеевского городского округа по финансам, председателя комитета финансов и бюджетной политики Гребенкину М.М.

        Глава администрации
 Алексеевского городского округа                                       А.Н. Калашников
image1.jpeg